
Uchwała Nr 6645/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 maja 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 4644/2022  

z dnia 10 lutego 2022 r. w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny 

merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej 

załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 

merytoryczną oraz negocjacje, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu 

zamkniętego Nr RPWP.07.02.02-IZ.00-30-002/21 dla Działania 7.2 Usługi społeczne 

i zdrowotne, Poddziałania 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe 

oraz pozakonkursowe w zakresie epidemii COVID-19 w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 

pkt  2, art. 9 ust. 2 pkt 2 i pkt 3, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 ustawy z dnia 11 lipca 

2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  

w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.),  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zmienia się Uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 4644/2022  

z dnia 10 lutego 2022 r. w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny 

merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej 

załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 

merytoryczną oraz negocjacje, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu 

zamkniętego Nr RPWP.07.02.02-IZ.00-30-002/21 dla Działania 7.2 Usługi społeczne 

i zdrowotne, Poddziałania 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe 

oraz pozakonkursowe w zakresie epidemii COVID-19 w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020, w ten sposób, że 

zwiększa się wartość trzech projektów o 1 847 803,40 PLN, tj. z 16 167 531,99 PLN 

na 18 015 335,39 PLN w tym zmianie ulega kwota dofinansowania z 15 356 429,43 

PLN na 17 112 890,04 PLN.  



Wartość dofinansowania projektów wybranych do dofinansowania i ujętych na liście 

stanowiącej załącznik nr 1a wynosi 30 281 690,73 PLN. Całkowita wartość projektów 

wybranych do dofinansowania wynosi 31 879 546,79 PLN. 

Załączniki nr 1 i nr 1a do zmienionej Uchwały Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego nr 4644/2022 z dnia 10 lutego 2022 roku otrzymują brzmienie jak  

w załącznikach do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Zaktualizowana uchwała w ramach ww. konkursu ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 6645/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 maja 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 4644/2022  

z dnia 10 lutego 2022 r. w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny 

merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej 

załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 

merytoryczną oraz negocjacje, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu 

zamkniętego Nr RPWP.07.02.02-IZ.00-30-002/21 dla Działania 7.2 Usługi społeczne 

i zdrowotne, Poddziałania 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe 

oraz pozakonkursowe w zakresie epidemii COVID-19 w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 

2014 – 2020, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 jest 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

 

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 

Zmiana w ramach przedmiotowej uchwały dotyczy zwiększenia wartości trzech 

projektów:  

- Centrum Opieki Zdrowotnej Sanitatis Sp. z o. o. pt. Środowiskowe Centrum Zdrowia 

Psychicznego dla dzieci i młodzieży w Powiatach Nowotomyskim, Grodziskim  

i Wolsztyńskim z obecnej wysokości z 4 619 679,95 PLN na 5 060 724,50 PLN  

(tj. o 441 044,55 PLN) w tym zmianie ulega kwota dofinansowania z 4 388 695,95 

PLN na 4 807 688,27 PLN (tj. o 418 992,32 PLN);  

- CENTERMED POZNAŃ SP. Z O.O. pt. Powiatowe Środowiskowe Centrum Zdrowia 

Psychicznego dla dzieci i młodzieży w Pile z obecnej wysokości z 7 187 154,49 PLN 



na 7 879 245,84 PLN (tj. o 692 091,35 PLN) w tym zmianie ulega kwota 

dofinansowania z 6 825 070,81 PLN na 7 483 604,98 PLN (tj. o 658 534,17 PLN); 

- Fundacji "Mielnica" pt. Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego dla dzieci  

i młodzieży na terenie miasta Konin i powiatu konińskiego z obecnej wysokości  

z 4 360 697,55 PLN na 5 075 365,05 PLN (tj. o 714 667,50 PLN) w tym zmianie 

ulega kwota dofinansowania z 4 142 662,67 PLN na 4 821 596,79 PLN  

(tj. o 678 934,12 PLN). 

Powyższe zwiększenie wartości wskazanych Środowiskach Centrów Zdrowia 

Psychicznego ma na celu, w wyniku także wydłużenia okresów realizacji projektów, 

zapewnienie dalszego dostępu do kompleksowej, wielostronnej i powszechnie 

dostępnej opieki zdrowotnej i społecznej, której celem jest deinstytucjonalizacja 

wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz implementacja 

środowiskowego modelu opieki psychiatryczno-psychologicznej. Jednocześnie 

zwiększenia obejmują projekty, w których wygenerowane oszczędności były 

niewystarczające na pokrycie dalszych, wyżej przywołanych działań.  

 

W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  



Lp Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu
Wynik 

oceny

Wartość 

projektu

Maksymalna 

kwota 

dofinansowania

Status projektu

1 RPWP.07.02.02-30-0035/21
Powiat Krotoszyński/Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Krotoszynie

Środowiskowe Centrum Zdrowia 

Psychicznego dla dzieci i młodzieży w 

Powiecie Krotoszyńskim

106,5 3 726 614,10 zł 3 540 283,39 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.07.02.02-30-0037/21 Centrum Opieki Zdrowotnej Sanitatis Sp. z o. o.

Środowiskowe Centrum Zdrowia 

Psychicznego dla dzieci i młodzieży w 

Powiatach Nowotomyskim, Grodziskim i 

Wolsztyńskim 

102,5 5 060 724,50 zł 4 807 688,27 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

3 RPWP.07.02.02-30-0034/21 CENTERMED POZNAŃ SP. Z O.O.
Powiatowe Środowiskowe Centrum Zdrowia 

Psychicznego dla dzieci i młodzieży w Pile.
102 7 879 245,84 zł 7 483 604,98 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

4 RPWP.07.02.02-30-0031/21 Fundacja "Mielnica"

Środowiskowe Centrum Zdrowia 

Psychicznego dla dzieci i młodzieży na 

terenie miasta Konin i powiatu konińskiego 

101,5 5 075 365,05 zł 4 821 596,79 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

5 RPWP.07.02.02-30-0030/21 "DREWS" AGNIESZKA DREWS

Środowiskowe Centrum Zdrowia 

Psychicznego dla dzieci i młodzieży DREWS 

w Koninie 

100,5 4 989 976,50 zł 4 739 776,50 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

6 RPWP.07.02.02-30-0028/21 Fundacja Inicjowania Rozwoju Społecznego

Środowiskowe Centrum Zdrowia 

Psychicznego Dla Dzieci I Młodzieży W 

Powiecie Gnieźnieńskim 

78 5 147 620,80 zł 4 888 740,80 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

Poddziałanie 7.2.2. Usługi społeczne i zdrowotne - projekty konkursowe oraz pozakonkursowe w zakresie 

epidemii COVID-19 (ŚCZP dla dzieci i młodzieży)

Nr konkursu: RPWP.07.02.02-IZ.00-30-002/21

Projekty, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje 

Załącznik nr 1a do Uchwały nr 6645/ 2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26.05.2023 r.


